Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2020 г. № 93

О внесении изменений в решение  Думы Качканарского городского округа
от 11.12.2019 № 100  «Об утверждении Положения о представительских
и иных расходах, связанных с представительской деятельностью органов

местного самоуправления Качканарского городского округа»

В   соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,  Уставом
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

 1.  Внести  в  решение Думы  Качканарского  городского  округа  от
11.12.2019 № 100 «Об утверждении Положения о представительских и иных
расходах,  связанных  с  представительской  деятельностью  органов  местного
самоуправления Качканарского городского округа» (в  ред. от  26.02.2020 № 14)
(далее – Решение) следующие изменения:

1)  пункт 2.5. Главы 2 Положения о представительских и иных расходах,
связанных  с  представительской  деятельностью  органов  местного
самоуправления  Качканарского  городского  округа,  утвержденного  Решением
(далее - Положение) после слов  «(приложение № 3 к данному Положению)»,
дополнить  словами  «,а  также  авансовый  отчет  о  расходовании  средств  -  в
случае  выдачи  таких  средств  материально-ответственному  лицу  в  наличной
форме. ».

2)   пункт  3.4.  Главы  3  Положения  после  слов  «(приложение  №  3  к
данному  Положению)»,  дополнить  словами  «,а  также  авансовый  отчет  о
расходовании  средств  -  в  случае  выдачи  таких  средств  материально-
ответственному лицу в наличной форме. ».

3)   строки 1, 5 приложения № 2 к Положению изложить в следующей
редакции :

1. Расходы,  связанные  с  участием
представителей  органов  местного
самоуправления  в  торжественных
праздничных  мероприятиях,  организованных
другими органами местного самоуправления,
муниципальными  учреждениями  на
территории Качканарского городского округа:
- цветы, памятный подарок.

не  более  3000  руб.   (в
расчете   на   одно
мероприятие,  либо  не
более  1000  руб.    на
одного человека)

5. Расходы,  связанные  с  проведением
торжественных  приемов,  организованных  в
органах  местного  самоуправления
Качканарского городского округа:

-  буфетное  обслуживание  в  расчете  на
одного участника;

- цветы, сувениры с символикой

не  более  300  руб.  на
человека в день

не  более  3000  руб.  (в
расчете   на   одного
человека)

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после
опубликования.

3. Настоящее решение   опубликовать в газете «Качканарское время» и
обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава  Качканарского  городского
округа

____________ А.А. Ярославцев